
ZARZĄDZENIE Nr 84/05 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 29 września 2005r. 

w sprawie zmian w składach obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
(tekst jedn. Dz. U. z 2000r. Nr 46, poz. 499 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W § 1 Zarządzenia Nr 81/05 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 15 września 2005r. w sprawie powołania 
składów obwodowych komisji wyborczych wprowadzam następujące zmiany: 

1. ust. 19 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 
„9. Mielcarek Paweł”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta 

Marian T. Goliński 


